NO M. מן *operimentum, thalamus, tabernaculum sponsi & sponsæ*, sicut חפה Hebræis. velum, sub quo sponsus & sponsa desponsantur. Psalm. 19. v. 6. *sicut sponsus egrediens מחפתו*, Targ. מן *ex thalamo suo*.

Rabb. מן *pondus horologij, sphaera*.

III. Arab. مَن & مَن *genn insanivit, furijt*. Joh. 10. v. 20. וקר *jam insanit*.

NO M. مَن *ginn mania, furor, insaniam, demonium, diabolus*: Plu. مَن *gunun diabolus*.

מני *ginni, & مَن magnun maniacus, furiosus, diabolicus, demoniacus*.

מני *genin embryo*. Luc. 1. *motus est מני infans in utero ejus*. ¶ R. *frustum carnis*.

גננה. Chald. גננה, in גננה *invenitur*.

גננה. Chald. גננה *subtraxit, surripuit, furatus est*. Gen. 31. vers. 30. *quare גננה furatus es deos meos?* Targ. גננה *accepisti*: abstulisti. Ibidem v. 19. וחינה & *furata est Rachel imagines*. Targum ונסכה & *accepit*. Ibidem v. 32. *nec sciebat Jacob quod Rachel גננה furata esset eos*. Targ. ונסכה *accepisset eos*. Job. 21. v. 18. *sicut palea quam גננה*, Targ. ויטלטלה *abstulit eam ventus*. Exod. 20. vers. 15. *non גננה*, Targ. ונסכה *furaberis*. Syr. Matth. 10. *non גננה furaberis*. 2. Cor. 12. *dolo גננה furatus sum vos*. Rom. 2. *qui predicas ut non גננה furentur, tu גננה furaris ipse*. ¶ De persona aut alicujus corde, *aliquo inscio, clam aliquem, occultè aliquid fecit*. Gen. 31. vers. 20. *גננה furatus est Jacob cor Laban*. Targ. ונסכה *abscondit Jacob à Laban*. Ibidem v. 26. *qui fecisti גננה furatus es לכבי את cor meum*. Targ. ונסכה & *abscondisti à me*. Ibidem v. 27. וחינה & *furatus es me*. Targ. ונסכה & *abscondisti à me*. sequitur: & *non indicasti mihi*.

2. Sam. 19. v. 40. *quare גננה furati sunt te fratres nostri?* Targum מן *absconderunt te a nobis*. Te clam traduxerunt, ut te in regnum restituerent, quasi nos nolle-

nollemus. Rabb. נונב דטחכני אדם *furans scientiam filiorum hominis*: homines fallens: hominibus imponēs. Niphāl גנבב, Chal. אהנבב *surreptus fuit, furto ablatus fuit*. Exod. 22. v. 12. *et si גנבב ינבב, Targ. אהנבבא יחנבבא furando furto sublatu fuerit ex populo suo*. Piel גנב *furatus est*. 2. Sam. 15. v. 6. *ו ינבב & furatus est Absolom cor virorum Israel: mendacijs devinxit sibi animos Israelitarum, & à Davide abalienavit*. Jerem. 23. v. 30. *ecce ego contra prophetas, dicit Dominus, מנבבי דברי, furantes verba mea, unus ab altero: qui prædicant ea, quæ à veris Prophetis audiverunt*. Pual גנב *furto sublatu fuit*. Gen. 40. v. 15. *quia גנבתי ינבב, Targ. גנבב גניבבא furando furto sublatu sum ex terra Hebraorum*. Job. 4. v. 12. *& ad me verbum ינבב, surripietur: celabitur, occultabitur*. Targ. אהאמר בניטיר *dictum est occulte*. Jun. *clanculum perlatum est*. Hithpael אהנבב *surripuit seipsum*. 2. Sam. 19. v. 3. *ו יחנבב & subduxit se populus in die illo*.

Nom. גנב *fur*, qui clam, & ipso inscio, alterius res accipit: Plural. גנבבים, Chal. גנבין, Syr. גנבין *fures*. Jerem. 48. v. 27. *si, vel an גנבבים inter fures inventus est?* Job. 30. v. 5. *vociferabuntur super eo כנבב tanquam fure*. quod ridetis super ipso, sicut rident & vociferantur super furem.

גנבה, Chald. גנובה, Syr. גנבות *furtum*, res surrepta, furto ablatum. גנבה *idem*. Gen. 31. v. 39. *ו גנבהי, surreptum diei, & גנבהי, surreptum noctis*. pro גנבה in Regimine. Et jod est paragogicum, quia cum י affixo, גנבה diceretur, כ cum camets.

Chald. גונב *operimentum*, quo res occultatur, *stragula*.

Syr. & Arab. גנב *latus*: in גנב habes.

II. Arab. גנב *ganab separavit confusa, secrevit, disjunct, seclusit, segregavit, prohibuit, abstulit, rejecit*. Niphāl אהנבב *atganab, & אהנבב agtanab separatus, prohibitus fuit*. Alcor. פאנהנבבה *& abstinete ab eo*. Psalm. 18. *& prohibear ab iniquitate mea*. Acor. 29. *ut יתנבב separentur à Mose*. 2. Thef. 3. v. 6. *ut ינאנבב separemini ab omni fratre bono*. 2. Tim. 23. *& separet quæstiones ineptas*. Deinde גנב *ganab deviarvit, aberravit*. גנב *gannab seduxit*. אהנבב *atgannab seductus fuit*.

תגנוב *tegenub separatio, aberratio, deviatio*.

גנוב *notus*. merides, auster. גנובי *meridionalis*.

אגנבי *agnabi extraneus, alienus*. Psalm. 69. *alienus factus sum à fratribus meis*. Plur. אגנבי אין *extranei*.

gunblatus: Plur. אגנבב *agnab latera*. גנבב *gunaieb latu sculum*.

Alcor. גנבב *terminus*. גנבב *pleurifis*.

גנב. Chald. גנב *venatus est*: ex Græco *κυνήγειω*. גנב *venator*.

גנר. Arab. גנר *ganad, & אהנר atganad militavit*. 2. Corinth. 9. v. 3. *non nos גנרנא militamus in carne*. 2. Tim. 2. v. 4. *nemo יחנר militat & implicatur vita negocijs*.

Nom. גנר *gend, & אהנר exercitus, cohors*: Plur. גנור & גנאר *exercitus, cohortes*.

גנדיה *gundia*. Talm. גנדיה *militia, presidium*: Plur. גנדיה *gundijt presidia*. Psalm. 103. *סבחוא אלהים יא גמיע גנדיה* *Laudate Dominum o omnes exercitus ejus*. אמיר אלגנר *amir algend præfectus legionis*. גנר בידסתור *gend bidaster castoreum*. Alcor. גנוריהמא *exercitus eorum*. scilicet Pharaonis & Hemen. גנרי *miles*.

גנה duo significata habet. I. Chald. גנה & גנא. Hiphil. אגני *cubuit, incubuit, accubuit, discubuit, decubuit, dormivit, cœnatus, convivatus fuit*: ut cum גנן congruat. Efa. 24. v. 22. *ו סגרו, Targ. ו יגנון & abscondentur in carcere*. Job. 40. v. 21. *ישכב יגני, Targ. יגני cubabit*. Syr. גנא *declinavit, secessit*. Joh. 5. v. 13. *Jesus enim אהנבי occultaverat se in turba*. גנא *latibulum*.